' @' PREFETTURA MUNICIPAL DE ;ecuenÃo

PORTARIA N" 767, DE 17 DE MÁIO DE 2021.

coNCEDE GRATTFIc.IÇÃo DE

oRTENTAÇÃo EscoLAR À
SERYIDORA VALERIA SILVA
BRUM.

o pRETEITO MUNICIPAL DE JAGUanÃo EM ExERCÍcIo, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 40412021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art. lo. Conceder Gratificação de Orientação Escolar para a servidora

Valeria Silva Brum, Professora N3C, matrícula n" 4403-2, a contar de 0110512021, paru

atuar atendendo o SOE da EMEF Antonio de Sampaio.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de maio

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T Gonzalez,

Registre-se e púlique-se

Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/